CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS 

Código items de 
Descripción items de compras compras 

47121811 Máquinas para limpiar ductos 

Cuenta 1 Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 Presupuestaria 

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 18,000,000.00 

Total 18,000,000.00 

El monto de : **Dieciocho millones con 00/100 (18,000,000.00) 

http://api- 

Para la verificación de la integridad de este documento electrénico, ingresar a la sig 
dirección web: 

sigef-hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP17595011 067956wcyEGIL1F5JYX4IAS &? GRARZOH